2¢ |\ INFORME ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL

o Del 01/10/2020 31/10/2020  Ayto Sagunto
i i

SERPROANIMAL Fecha del Informe: Viel’nes, 6 de noviembre de 2020

Ref. F. Recogida Especie Sexo Descripcién F. Salida N° Microchip

ANIMALES RECOGIDOS ESTE PERIODO Y QUE 2
SIGUEN EN NUESTRAS INSTALACIONES

26278 15/10/2020 Canino Hembra Pit bull

26391 31/10/2020 Canino Macho Mestizo grande
TOTAL DE ANIMALES DADOS DE BAJA ESTE 8
PERIODO
ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO Y QUE 3
YA TENIAN MICROCHIP
26209 02/10/2020 Canino Macho Tipo Labrador 03/10/2020
26208 04/10/2020 Canino Macho Labrador 04/10/2020
26207 04/10/2020 Canino Macho Labrador 04/10/2020
ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO QUE 2
NO TENIAN MICROCHIP
26161 30/09/2020 Canino Macho Mestizo mediano 02/10/2020
26277 16/10/2020 Canino Macho  Pit Bull 20/10/2020
ANIMALES ADOPTADOS 1
26218 07/10/2020 Canino Macho Mestizo pequefio 17/10/2020
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Ref. F. Recogida Especie Sexo Descripcién F. Salida N° Microchip

ANIMALES FALLECIDOS POR ENFERMEDAD, 2
ACCIDENTE O CAUSA NATURAL

26282 10/10/2020 Roedor Macho Conejo 11/10/2020
26276 16/10/2020 Canino Macho Mestizo pequefio 18/10/2020

El representante de Serproanimal, S.L
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ﬂgm INFORME ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS POR SU PROPIETARIO

Del 01/10/2020 A
<4

SERPROANIMAL

Ref.

31/10/2020

Ayto Sagunto

Fecha del Informe: viernes, 6 de noviembre de 2020

F. Salida

ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL

ANIMALES DONADOS A SERPROANIMAL POR SUS
PROPIETARIOS

TOTAL DE ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS
POR SUS PROPIETARIOS

26209
26208
26207
26218
26282
26278
26277
26276
26391

F. Recogida

02/10/2020
04/10/2020
04/10/2020
07/10/2020
10/10/2020
15/10/2020
16/10/2020
16/10/2020
31/10/2020

Especie

Canino
Canino
Canino
Canino
Roedor
Canino
Canino
Canino

Canino

Macho
Macho
Macho
Macho
Macho
Hembra
Macho
Macho
Macho

Descripcién

Tipo Labrador
Labrador
Labrador
Mestizo pequefio
Conejo

Pit bull

Pit Bull

Mestizo pequefio

Mestizo grande
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03/10/2020
04/10/2020
04/10/2020
17/10/2020
11/10/2020

20/10/2020
18/10/2020

N° Microchip



El representante de Serproanimal, S.L
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2¢ |\ INFORME ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL

o Del 01/11/2020 30/111/2020  Ayto Sagunto
i i

SERPROANIMAL Fecha del Informe: jueves, 3 de diciembre de 2020
Ref. F. Recogida Especie Sexo Descripcién F. Salida N° Microchip
ANIMALES EN NUESTRAS INSTALACIONES DE 2
FECHAS ANTERIORES

26278 15/10/2020 Canino Hembra Pit bull

26391 31/10/2020 Canino Macho Mestizo grande
ANIMALES RECOGIDOS ESTE PERIODO Y QUE 5
SIGUEN EN NUESTRAS INSTALACIONES
26510 16/11/2020 Canino Macho  Pitbull
26475 18/11/2020 Canino Macho Mestizo grande
26474 18/11/2020 Canino Macho Mestizo grande
26473 18/11/2020 Canino Macho Mestizo grande
26472 18/11/2020 Canino Macho Mestizo grande
TOTAL DE ANIMALES DADOS DE BAJA ESTE 7
PERIODO
ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO Y QUE 1
YA TENIAN MICROCHIP
26446 11/11/2020 Canino Macho Mestizo mediano 11/11/2020
ANIMALES ADOPTADOS 6
26368 02/11/2020 Canino Hembra Mestizo pequefio 06/11/2020
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Ref.

26419
26422
26450
26540
26539

F. Recogida Especie Sexo Descripcién

06/11/2020 Felino Macho Gato
10/11/2020 Canino Hembra Podenco

16/11/2020 Canino Macho Mestizo grande
29/11/2020 Felino Hembra Gato
29/11/2020 Felino Macho Gato

El representante de Serproanimal, S.L
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F. Salida

16/11/2020
17/11/2020
27/11/2020
30/11/2020
30/11/2020

N° Microchip




ﬂgm INFORME ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS POR SU PROPIETARIO

Del 01/11/2020 A
@

SERPROANIMAL Fecha del Informe:

Ref.

30/11/2020

F. Recogida

Ayto Sagunto

jueves, 3 de diciembre de 2020

Especie

Sexo

Descripcién

F. Salida

N° Microchip

ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL

26368
26419
26422
26446
26510
26450
26475
26474
26473
26472
26540
26539

ANIMALES DONADOS A SERPROANIMAL POR SUS
PROPIETARIOS

TOTAL DE ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS
POR SUS PROPIETARIOS

12

02/11/2020
06/11/2020
10/11/2020
11/11/2020
16/11/2020
16/11/2020
18/11/2020
18/11/2020
18/11/2020
18/11/2020
29/11/2020
29/11/2020

12

Canino
Felino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Felino

Felino

Hembra
Macho
Hembra
Macho
Macho
Macho
Macho
Macho
Macho
Macho
Hembra

Macho

Mestizo pequefio
Gato

Podenco
Mestizo mediano
Pitbull

Mestizo grande
Mestizo grande
Mestizo grande
Mestizo grande
Mestizo grande
Gato

Gato
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06/11/2020
16/11/2020
17/11/2020
11/11/2020

27/11/2020

30/11/2020
30/11/2020



El representante de Serproanimal, S.L
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gam INFORME ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS POR SU PROPIETARIO

r }‘I Del 01/12/2020 311212020  Ayto Sagunto
L 4

SERPROANIMAL Fecha del Informe: jueveS, 7 de enero de 2021
Ref. F. Recogida Especie Descripcién F. Salida N° Microchip
ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL 4
26562 07/12/2020 Canino Hembra Podenco 18/12/2020
26646 30/12/2020 Canino Macho Mestizo mediano
26645 31/12/2020 Canino Macho Pit Bull

26644 31/12/2020 Canino Hembra Pit Bull

ANIMALES DONADOS A SERPROANIMAL POR SUS 0
PROPIETARIOS

TOTAL DE ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS 4
POR SUS PROPIETARIOS

El representante de Serproanimal, S.L
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2¢ |\ INFORME ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL

o Del 01/12/2020 3112/2020  Ayto Sagunto
i i

SERPROANIMAL Fecha del Informe: jueves, 7 de enero de 2021
Ref. F. Recogida Especie Descripcién F. Salida N° Microchip
ANIMALES EN NUESTRAS INSTALACIONES DE 2
FECHAS ANTERIORES
26391 31/10/2020 Canino Macho Mestizo grande
26474 18/11/2020 Canino Macho Mestizo grande
ANIMALES RECOGIDOS ESTE PERIODO Y QUE 3

SIGUEN EN NUESTRAS INSTALACIONES

26646 30/12/2020 Canino Macho Mestizo mediano
26645 31/12/2020 Canino Macho  Pit Bull
26644 31/12/2020 Canino Hembra Pit Bull

TOTAL DE ANIMALES DADOS DE BAJA ESTE 6
PERIODO
ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO Y QUE 1

YA TENIAN MICROCHIP

26510 16/11/2020 Canino Macho  Pitbull 15/12/2020
ANIMALES ADOPTADOS 2

26472 18/11/2020 Canino Macho Mestizo grande 07/12/2020

26562 07/12/2020 Canino Hembra Podenco 18/12/2020
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F. Recogida Especie Descripcién F. Salida N° Microchip

ANIMALES FALLECIDOS DANDO CUMPLIMIENTO A 3
LA LEY DE PROTECCION DE ANIMALES

26278 15/10/2020 Canino Hembra Pit bull 02/12/2020
26475 18/11/2020 Canino Macho Mestizo grande 11/12/2020
26473 18/11/2020 Canino Macho Mestizo grande 11/12/2020

El representante de Serproanimal, S.L
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